[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2013 № 755/72
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

Воскресенского муниципального района «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  в Воскресенском муниципальном районе Московской области» (в редакции решения Совета депутатов от 26.09.2008 № 892/79
с изменениями и дополнениями от 13.11.2009 №17/2, 29.01.2010 № 95/6, 29.06.2011 №367/37, 02.11.2012 № 620/60)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях увеличения налоговых поступлений единого налога в части размещения наружной рекламы в бюджет Воскресенского муниципального района, в рамках выполнения пункта 1 «Плана действий по реализации задач мобилизации доходов бюджетов муниципальных образований Московской области», утвержденного 15.05.2013 г. первым заместителем Председателя Правительства Московской области, руководителем межведомственной рабочей группы по вопросам участия организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Московской области, в развитии экономического и налогового потенциала Московской области   Габдрахмановым И.Н.,
Совет депутатов Воскресенского муниципального района  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Воскресенском муниципальном районе Московской области» (в редакции решения Совета депутатов от 26.09.2008 № 892/79 с изменениями и дополнениями от 13.11.2009 №17/2, 29.01.2010 № 95/6, 29.06.2011 №367/37, 02.11.2012 № 620/60) следующие изменения:
1.1. В приложении к решению «Таблица значений корректирующего коэффициента
базовой доходности К2 для исчисления единого налога на вмененный доход»:
1.1.1. в строке 8.1. в графе «Значения корректирующего коэффициента К2» число «1» заменить числом «0,4»;

1.1.2 в строке 8.2. в графе «Значения корректирующего коэффициента К2» число «0,15» заменить числом «0,3».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Ю.Н. Халина.

Глава Воскресенского муниципального района                                                    А.М. Калинников